
 

ZARZĄDZENIE NR 180/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 73/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości  

dla Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.1), w związku z art. 40 ust. 1 ustawy dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 73/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości dla Zespołu Szkół w Grabowie 

Kościerskim, zmienionym Zarządzeniem Nr 124/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 

grudnia 2020 r., w Załączniku Nr 1 „Zasady rachunkowości dla Zespołu Szkół w Grabowie 

Kościerskim”, zmienia się treść § 7 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:  

„7. Koszty usług telefonicznych wraz z abonamentem, zakupu energii i innych o podobnym 

charakterze, z uwagi na cykliczność i porównywalność kwot w poszczególnych okresach, 

księgowane są do danego roku w następujący sposób:  

1) dowody księgowe za pełen okres rozliczeniowy i abonament zaliczane są do kosztów roku, 

w którym przypada okres rozliczeniowy, 

2) dowody księgowe za okres rozliczeniowy przypadający w dwóch różnych rocznych 

okresach sprawozdawczych ujmowane są w kosztach roku budżetowego, na który przypada 

więcej niż 50% ilości dni wchodzących w skład okresu rozliczeniowego wykazanego na 

fakturze.” 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy 

         Andrzej Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, 2106; z 2022 r. poz. 1488.  
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 


